
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U chw ał a  n r  5 2 / 7 /20 2 0  

z  dn i a  22  w rz eś n i a  2 0 20  r ok u  

w  sp raw i e  pop a rc ia  d z i a ł ań  zmi erza ją cy ch   

d o  p o zy skan ia  f o r tep i anu  Fryd eryk a  C hop ina   

 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 1 lit. r Statutu (Uchwała Senatu nr 18/275/2020 z dnia 28 

kwietnia 2020 r.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co 

następuje: 

 

Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina popiera działania Rektora  

zmierzające do pozyskania na rzecz Uniwersytetu i sprowadzenia do Warszawy  

fortepianu historycznego - fortepianu Pleyel Nr 13214 Petit Patron model B,  

należącego do Fryderyka Chopina w latach 1847-1848. 

 

 

 

 

 

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor 

 

                                                           
1 podpis na oryginale dokumentu 


